
Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/23/ES o sbližování 
právních předpisů členských států týkajících se tlakových zařízení ( 1 ) 

(Text s významem pro EHP) 

(2012/C 90/03) 

Podle čl. 11 odst. 3 směrnice 97/23/ES se zveřejňuje odkaz evropského schválení pro materiály (ESM): 

Číslo Zkrácený název Celý název 

0045-01:2012/01 EAM-X2CrMnNiN21-5-1 EAM-X2CrMnNiN21-5-1 Ocel Lean Duplex – plechy, desky a pásy 

Poznámka: 

Předpokládá se, že materiály používané při výrobě tlakových zařízení, které odpovídají evropskému schvá
lení pro materiály, jsou v souladu s příslušnými základními požadavky přílohy I směrnice 97/23/ES. 
Originály tohoto evropského schválení pro materiály lze získat u TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG, 
Grosse Bahnstrasse 31, 22525 Hamburg, Německo Tel. +49 4085572368 Fax. +49 4085572710 
e-mail tuevnord@tuev-nord.de. Správní poplatek ve výši 60 EUR je splatný při podání objednávky. 

Referenční seznam zveřejněných evropských schválení pro materiály je k dispozici na internetové stránce 

http://ec.europa.eu/enterprise/sectors/pressure-and-gas/documents/ped/materials/published/index_en.htm 
provozované Evropskou komisí.

CS 27.3.2012 Úřední věstník Evropské unie C 90/3 

( 1 ) Úř. věst. L 181, 9.7.1997, s. 1.

mailto:tuevnord@tuev-nord.de
http://ec.europa.eu/enterprise/sectors/pressure-and-gas/documents/ped/materials/published/index_en.htm

	Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/23/ES o sbližování právních předpisů členských států týkajících se tlakových zařízení (Text s významem pro EHP) (2012/C 90/03)

